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Zapraszamy do udziału w badaniu „Barometr 
zawodów 2024”
10 października 2023 roku od godziny 10:00 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Sali 206 zostanie 
przeprowadzone coroczne badanie „Barometr zawodów 2024".
Barometr zawodów jest badaniem jakościowym. Powstaje osobno dla każdego powiatu w Polsce. Opiera się na opinii 
ekspertów, którzy spotykają się i wspólnie analizują sytuację w poszczególnych zawodach. Uczestnicy badania w toku 
dyskusji udzielają odpowiedzi na następujące pytania:

Jak zmieni się zapotrzebowanie na pracowników w danym zawodzie w nadchodzącym roku? Czy będzie ono 
rosnąć, maleć, czy pozostanie bez zmian?
Jak będzie się kształtować relacja między dostępną siłą roboczą a zapotrzebowaniem na pracowników w danym 
zawodzie? Czy wystąpi deficyt poszukujących pracy czy ich nadwyżka, czy może popyt i podaż zrównoważą się?

W wyniku tego badania powstaje jednoroczna prognoza zapotrzebowania na zawody w danym powiecie, 
województwie i całym kraju. Barometr dzieli zawody na trzy grupy: deficytowe, zrównoważone i nadwyżkowe.
Otrzymane ze wszystkich regionów wyniki badań publikowane są w Internecie pod adresem: 

 .https://barometrzawodow.pl/
Wyniki badania mogą być wykorzystywane między innymi:

przy planowaniu kariery zawodowej (wskazują w jakich zawodach warto się dokształcać, gdyż są najlepsze 
perspektywy na pracę),
przy poszukiwaniu pracy w zawodzie (wskazują, jak wygląda sytuacja w poszczególnych powiatach - gdzie może 
być łatwiej o pracę),
do analiz rynku pracy (wskazują trendy w zakresie popytu i podaży pracy).

 
Do udziału w tegorocznej edycji badania „Barometr zawodów zapraszamy pracowników instytucji 
edukacyjnych,  prywatnych agencji zatrudnienia, przedstawicieli organizacji pracodawców oraz innych instytucji 
zorientowanych w sytuacji na lokalnym rynku pracy. 
Bliższych informacji dotyczących badania udziela doradca zawodowy – Beata Jakubowska, telefon: 23 654 39 18 wew. 
337
Osoby zainteresowane udziałem w badaniu prosimy o zgłaszanie się do 09.10.2023 roku.
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